MUNICIPAL DE BUCARAMANGA,  

R E S U E L V E:  

PRIMERO: ORDENAR a ALFONSO VARGAS CADENA, que en el término de cinco (5) días 

siguientes a la notificación personal de este auto, pague en esta ciudad a favor de CREZCAMOS 

S.A. COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO, la suma de TRES MILLONES SETECIENTOS 

DIECIOCHO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS ($3.718.376) M/CTE., contenida en 

el Pagaré No. 100012570135503211, el cual comprende los siguientes valores:   

1.1. Por concepto de intereses remuneratorios la suma de SEISCIENTOS VEINTE MIL 

QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS ($620.564) M/CTE., valor que fue 
liquidado al 44.00% Tasa Efectiva Anual, rubro que es liquidado desde el día 20 de 
octubre de 2022 y hasta el día 18 de enero de 2024 contenida en el pagaré No. 
100012570135503211. 

1.2. Por concepto de seguros la suma de SETENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS 
PESOS ($75.600) M/CTE., contenida en el pagaré No. 100012570135503211 valor 
liquidado con corte al día 18 de enero de 2024.  

1.3. Por los intereses de mora solicitados, sobre el capital indicado en el numeral (1), 
desde 19 de enero de 2024, y hasta la fecha en que se verifique el pago total de la